- parcela registra E-KN, parc. č. 176/3 – trvalý trávnatý porast o výmere 49 m2 

(ďalej aj ako „Predmet kúpy“). 

Článok III 

KÚPNA CENA, PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1. Kúpna cena za Predmet kúpy uvedený v bode 2.2. je stanovená na celkovú výšku 906 Eur,  

(slovom: deväťstošesť Eur). 

3.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Kúpnu cenu uvedenú zaplatí Kupujúci Predávajúcemu do 3 dní po 

podpise Zmluvy bankovým prevodom na bankový účet Predávajúceho uvedený v Článku I 

ZMLUVNÉ STRANY, bod 1.1. Zmluvy. 

Článok IV 

NADOBUDNUTIE VLASTNÍCTVA